

# Dr Seidel Szampon jodoforowy dla zwierząt 220 ml



Cena: 24,35 pln

## Opis słownikowy

Klasyfikacja	kosmetyki dla zwierząt
Marka Producent	DERMAPHARM
Opakowanie	220 ml
Postać	płyn
Wysyłka zamówienia	w 24 h

## Opis produktu

**Charakterystyka** Skoncentrowany szampon jodoforowy dr Seidla jest doskonałym preparatem pielęgnacyjnym do stosowania w czasie terapii stanów zapalnych skóry i świądu wywołanych zakażeniami grzybiczymi i bakteryjnymi. Szampon hamuje nadmierne przetłuszczanie skóry i eliminuje przykre zapachy. Łagodzi podrażnienia wywołane ukąszeniami pcheł. Skutecznie usuwa ze skóry wszystkie zabrudzenia i przywraca włosom naturalną miękkość i połysk. **Wskazania** Preparat pielęgnacyjny przeznaczony do stosowania w czasie terapii: zapalenia łojotokowego skóry, zakażeń grzybiczych (na tle drożdżaków), ropnych dermatoz o charakterze pierwotnym: zakażeń powierzchniowych, np. ropnego zapalenia fałdów skórnych, zakażeń powierzchniowych: np. liszajca, podrażnień spowodowanych ukąszeniami pcheł, alergicznego pchlego zapalenia skóry (APZS), stanów zapalnych objawiających się świądem, grudkami, strupami i krostami, ropnych dermatoz o charakterze wtórnym (w przebiegu alergicznych chorób skóry), np. przewlekłego nawrotowego zapalenia mieszków włosowych. Szampon jest również doskonały do pielęgnacji psów zdrowych, w celu pozbycia się nieprzyjemnego zapachu. Może być także stosowany u kotów, fretek i gryzoni. **Składniki** Jodofory - związki kompleksowe jodu z substancjami powierzchniowo czynnymi. Mają zerową toksyczność. Nie powodują wytwarzania oporności drobnoustrojów. Jodofory dobrze tolerowane są zarówno przez psy jak i koty. Lanolina - naturalna substancja reumatyzująca. Delikatnie natłuszcza skórę i przywraca równowagę wodno-tłuszczową. **Stosowanie** Przed kąpielą należy psa starannie wyczesać. Zwilżyć sierść letnią wodą. Rozprowadzić szampon do wytworzenia piany. Po kilku minutach starannie spłukać psa letnią wodą, aż do całkowitego usunięcia piany. Osuszyć psa ręcznikiem i pozwolić mu otrząsnąć się z resztek wody. W razie konieczności zabieg można powtórzyć. Podczas kąpieli chronić uszy, oczy oraz pysk zwierzęcia. W przypadku problemów skórnych częstotliwość i sposób użycia skonsultować z lekarzem weterynarii.